
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 30 

novembre 2012, n. 93, concernente la definizione delle modalità di 

accreditamento delle sedi di tirocinio ai sensi dell’art. 12, comma 3, D.M. 10 

settembre 2010, n. 249; 
VISTO il proprio decreto 21 luglio 2021, n. 1746 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

regionale delle scuole accreditate; 
VISTA la propria nota 26 luglio 2021, n. 15340 “Reclamo avverso l’elenco regionale 

delle scuole accreditate”; 
ESAMINATI i reclami pervenuti avverso la mancata inclusione nell’elenco regionale delle 

scuole accreditate e apportate le necessarie rettifiche e/o integrazioni 
 
 
 

DISPONE 
 
 

sono pubblicati gli elenchi integrati e rettificati delle istituzioni scolastiche accreditate in ambito 

regionale per lo svolgimento del tirocinio che costituiscono parte integrante del presente 

dispositivo. 
 

per IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 

 
 

                        IL DIRIGENTE DELEGATO 

                                Luca VOLONTÉ  
           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Allegati: 

 Allegato 1 – Elenco definitivo delle istituzioni scolastiche statali accreditate (pdf, 900 kb) 

 Allegato 2 – Elenco definitivo delle istituzioni scolastiche paritarie accreditate (pdf, 537 kb) 

 

Ufficio VII – dirigente Luca Volonté/MF 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-08-03T05:45:04+0000
	VOLONTE' LUCA


		2021-08-03T08:15:32+0200
	protocollo




